
ZARZĄDZENIE Nr1375/ 2025
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia28 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wydawania karmy dla kotów wolno żyjących na terenie

Gminy- Miasto Płock 

Na podstawie  art.  30 ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (  t.  j  Dz.  U.

2025.1153 ) oraz Uchwały nr 171/ VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie

przyjęcia  „  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt

Gminy- Miasto Płock w 2025 roku zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin wydawania karmy dla kotów wolno żyjących na terenie Gminy- Miasto Płock: 

1. Karma dla kotów wolno żyjących (dzikich) wydawana jest w okresie jesienno – zimowym ( październik

- marzec ), zgodnie z aktualnym „ Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie Gminy– Miasto Płock” i treścią Regulaminu Społecznego Opiekuna Kotów

2. Ilość karmy przeznaczonej na dokarmianie kotów wolno żyjących wynika z ilości środków finansowych

przeznaczonych na ten cel w danych roku budżetowym i wynosi: 400 g karmy suchej i 400 g karmy

mokrej na jednego kota w danym miesiącu.

3. Karma wydawana jest wyłącznie karmicielom kotów wolno żyjących wpisanych do rejestru społecznych

opiekunów  kotów  wolno  żyjących  prowadzonego  przez  Wydział  Kształtowania  Środowiska,  bądź

w sytuacjach wyjątkowych osobom pisemnie upoważnionym przez społecznych opiekunów do odbioru

karmy.

4. Wnioski o wydanie karmy przyjmowane są od 1- ego września do 15 października ( za okres od X do

XII włącznie) i od  1-ego grudnia do 15 stycznia ( za okres od I do III) .

5 Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Wnioski muszą zawierać dane na temat liczebności kotów znajdujących się pod opieką w tym liczby

zwierząt wykastrowanych/ wysterylizowanych- bez podania tych danych wnioski nie będą rozpatrywane.

7. Ustala się, że termin odbioru karmy odbywa się raz na kwartał przy czym: w okresie jesiennym odbiór

następuje nie później niż w ostatni czwartek października a w okresie zimowym nie później niż w ostatni

czwartek stycznia

8. Karma nie odebrana za kwartał w podanym terminie nie będzie wydana w innym terminie.



9 Wydział Kształtowania Środowiska, zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli prawidłowości

wykorzystania  przekazanej  karmy  oraz  wykluczenia  opiekuna  kotów  z  realizacji  jesienno-  zimowego

dokarmiania  kotów  z  uwagi  na  nieprzestrzeganie  zasad  lub  warunków  współpracy,  w  szczególności

zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 3558/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 września 2017 r.  w sprawie

ustalenia Regulaminu wydawania karmy dla kotów wolno żyjących na terenie gminy Miasto Płock  oraz

Zarządzenie 3695 /2022  Prezydenta Miasta Płock z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany ww.

Zarządzenia 3558/2017.

§ 3

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                        

 Prezydent Miasta Płocka
                                                          /-/ Andrzej Nowakowski 


